
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MASKA CA-5 S JEDNOTKOU CHEMICAL 2F

Univerzální polomaska CA-5 s filtrační jednotkou Chemical 2F.

Objednací číslo: 991755
Výrobce: neuveden

24 060,00 Kč
19 884,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Univerzální jednofiltrová polomaska s připojovacím závitem RD40x1/7" dle EN 148-1 je vyrobena z odolného
termoplastického elastomeru a vybavena čtyřbodovým upínacím systémem zajišťujícím pohodlné a bezpečné upnutí.
Připojovací závit umožňuje použití certifikovanýh filtrls hmotností nižší než 300 g nebo filtračně-ventilačních jednotek. - v
ceně maska CA-5 včetně filtrační jednotky Chemical 2F.

Výhody masky CA-5:
- nízká hmotnost, vysoký komfort
- univerzální velikost
- standardní připojení dle EN 148-1

Oblast použití masky CA-5:
- lehké průmyslové provozy
- stavebnictví
- zemědělství

Maska CA-5 vhodná pro filtry:
- P3 částicový - pevné částice ve formě kapalných i pevných aerosolů (prach, vlákna toxické i netoxické dýmy, bakterie,
viry)
- A2 protiplynový - organické plyny a páry s bodem varu vyšším než 65°C
- K2 protiplynový - amoniak a organické aminy
- A1P3 kombinovaný - organické plyny a páry s bodem varu vyšším než 65°C, pevné částice
- A1B1E1P3 kombinovaný - organické plyny a páry s bodem varu vyšším než 65°C, anorganicképlyny a páry, kyselé plyny a
páry, pevné částice

Jednotka CleanAir Chemical 2F:

Kompaktní, lehký a přitom výkonný.. seznamte se s nejvšestranějším a nejodolnějším respirátorem na trhu:

Navzdory své kompaktní kontrukci a nízké hmotnosti se Chemical 2F vyznačuje vynikající chemickou odolností a zvýšenou
ochranou proti průniku.
Promyšlený design s hladkým povrchem umožňuje snadnou dekontaminaci sprchou nebo dokonce úplným ponořením.
Unikátní utomatický uzavírací systém zabraňuje nežádoucí kontaminaci při výměně filtrů. Inteligentní systém Flow Control
udržuje průtok vzduchu na konstantní úrovni bez ohledu na zanesení filtru nebo nízké nabití baterie. Audiovizuální poplach
označuje, kdy je třeba nabít baterii nebo vyměnit filtr. Nastavitelný průtok vzduchu od 120 do 235 l/min. je k dispozici
během celé směny bez ohledu na typ filtru díky volitelné baterii Heavy Duty.

Barevný displej



- dobře čitelný barevný displej zobrazuje veškeré důležité informace, jako jsou průtok zduchu, úroveň nabití baterie a úroveň
zanesení filtru

Automatický uzavírací systém
- unikátní automatický uzavírací systém zabraňuje kontaminaci při výměně filtrů

Akumulátor Heavy Duty (na přiobjednání)
- vysokokapacitní akumulátor nabídne dvojnásobnou výdrž v porovnání se standardním akumulátorem
- už není třeba měnit akumulátor během dlouhého použití s protiplynovými filtry či kombinovanými filtry

Kompatibilní s přetlakovými obleky Microgard / Microchem
- přetlakové obleky MICROGARD / MIROCHEM nabízejí ochranu dýchání, obličeje a těla před celou řadou nebezpečných látek
- například před pevnými a kapalnými aerosoly, azbestem, barvami, oleji, viry a patogeny z krve

Různé možnosti napájení
- je možné vybírat mezi standardním akumulátorem, akumulátorem heavy-duty, či jednorázovou baterii
- kromě běžného akumulátoru je možné akumulátor nabíjet také v autě

Nouzový akumulátor (na přiobjednání)
- jednorázová baterie s garantovaným udržením nabití na deset let je skvělou volbou pro záchranáře či pro ty, kteří jednotku
potřebují použít v případě nouze

Zvýšená ochrana proti vodě IP68
- díky unikátní konstrukci a hladkému povrchu jednotky je možné ji snadno dekontaminovat pomocí sprchy či ji
dekontaminovat ponořenou
- IP64 - dekontaminace pomocí sprchy (viz. níže č. 1) - ochrana proti stříkající tekutině z jakéhokoliv úhlu
- IP65 - dekontaminace pomocí sprchy (viz. níže č. 2) - ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoliv úhlu
- IP68 - dekontaminace ponořením (viz. níže č. 3) - ochrana před nepřetržitým ponořením do vody / dezinfekčního roztoku -
dezinfekce CleanAir Chemical 2F je proveditelná např. s roztokem chlornanu sodného a peroxyoctovým roztokem (Perteril)

Vysvětlivky čísla:
č. 1 - když je jednotka zapnutá a vybavená filtry CleanAir
č. 2 - když je jednotka zapnutá a vybavená filtry CleanAir s držákem předfiltrů a lapačem jisker
č. 3 - když je jednotka vypnutá, vybavená dekontaminačními zátkami

Oblast použití:
- Těžká průmyslová prostředí včetně chemického a farmaceutického průmyslu
- Sanace, laboratoře
- Záchranáři a pohotovostní týmy
- Biologická ochrana

Výhody jednotky CleanAir Chemical 2F:
- kompaktní design a nízká hmotnost
- kompatibilní s kuklou, maskou nebo přetlakovým ochranným oděvem
- vysoká mechanická a chemická odolnost
- zvýšená ochrana proti vniknutí umožňuje dekontaminaci sprchou nebo dokonce úplné ponoření (IP4 / IP65 / IP68)
- barevný displej jasně zobrazuje všechny důležité informace - ucpání filtru, nabití baterue, průtok vzduchu
- systém Flow Control udržuje konstantní průtok vzduchu bez ohledu na úroveň zanesení filtru nebo nabití baterie
- provozní doba až 16 hodin s baterií Heavy Duty, nebo až 10 hodin se standardní baterií
- krátká doba nabíjení baterie 3 hodiny (standardní baterie)
- audiovizuální poplach
- vícejazyčné uživatelské rozhraní
- pro větší pohodlí je k dispozici komfortní postroj (na přiobjednání)

Obrázek ilustrační. 


